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1 2 3 4 5 6 7 8
1 350003000 33560900 8 3133
11 DL360 Gen10 Plus 8SFF CTO Se.rver/HPE ProLiant DL360 Gen10 Plus 8SFF NC 539 /HPE g0 3 31141026 24912.8208
Configure-to-order Server
1,2 Xeon-Gold 5318Y 2.1GHz 24-core 165W Processor for HPE 588 /HPE (390 16 4 652,2444 74 435,9104
13 HPE 64GB (1x64GB) Dual Rank x4 DDR4—32.00 CAS-22-22-22 Registered 539 /HPE 55@o 192 46902522 900 528,4224
Smart Memory Kit
1,4 HPE NS204i-p x2 Lanes NVMe PClIe3 x8 OS Boot Device 589 /HPE 350 8 3 070,2538 24 562,0304
1,5 BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter for HPE 589 /HPE 350 8 1969,1722 15 753,3776
1,6 BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE 509 /HPE (390 8 2 047,8546 16 382,8368
1,7 HPE ProLiant DL36X Gen10 Plus High Performance Fan Kit 509 /HPE (390 8 910,5116 7 284,0928
1,8 0D @000 33563500 HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit 509 /HPE (390 16 871,1704 13 938,7264
1.9 HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed 539 /HPE 55@o 3 794,0456 6 352.3648
Features
1,10 HPE 1U Gen10 Bezel Kit 508 /HPE 350 8 127,0388 1016,3104
1,11 HPE Trusted Platform Module 2.0 Gen10 Plus Black Rivets Kit 509 /HPE (39¢0 8 160,3384 1282,7072
1,12 HPE ProLiant DL360 Gen10 Plus High Performance Heat Sink Kit 509 /HPE (390 16 196,6352 3 146,1632
1,13 HPE ProLiant DL300 Gen10 Plus 1U SFF Easy Install Rail Kit 508 /HPE 35O 8 355,4396 2 843,5168
1,14 HPE Proliant DL360 Gen10+ Support 508 /HPE 35O 8 5502,2338 44 017,8704
1,15 VMware vSphere Enterprise Plus 1 Processor 3yr E-LTU 509 /HPE (3500 16 10 337,4608 165 399,3728
1,16 VMware vCenter Server Standard for vSphere (per Instance) 3yr E- LTU 509 /HPE (390 1 17 766,4458 17 766,4458
bygem 253003000 33569900 30d3 8 1319 622,9690
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2 Lsgogo dsogo 2 393
2,1 HPE Nimble Storage dHCI with Alletra 6000 Base Configuration Tracking 209 /HPE 350 2 1,5222 3,0444
2,2 HPE Nimble Storage dHCI with Additional Custom ESXi 7.0 FIO Software 209 /HPE 350 8 1,5222 12,1776
2,3 HPE Nimble Storage dHCI HW Install SVC 509 /HPE 3OO0 2 13 498,4330 26 996,8660
2,4 HPE 3Y Tech Care Essential Service 289 /HPE 350 2 22 054,5658 44 109,1316
25 HPE Nimble Storage dHCI with Alletra 6030 Configure-toorder Base Array 209 /HPE 350 2 110 460,6850 220 921,3700
2,6 HPE Alletra 6000 2x10/25GbE 2-port FIO Adapter Kit 289 /HPE 350 4 9 730,9644 38 923,8576
2,7 HPE Alletra 6000 46TB (24x1.92TB) NVMe Flash Carrier FIO Flash Bundle 534 /HPE 350 2 323 781,0496 647 562,0992
2,8 HPE C13 - C14 250V 10Amp 2m WW PDU FIO Power Cord 589 /HPE 350 8 22,7032 181,6256
2,9 Lisgego dslsogo HPE Alletra Tier 1 Storage Array Standard Tracking 208 /HPE 350 2 1,5222 3,0444
2,10 HPE Alletra 6000 4x 1600W FIO AC Power Supply Kit 589 /HPE 350 2 10 889,5238 21 779,0476
2,11 HPE NS dHCI NOS PG for ESXi 7.0 FIO SW 589 /HPE 350 2 1,5222 3,0444
2,12 HPE Alletra Software and Support SaaS 2dd /HPE (39¢0 2 22 054,5658 44 109,1316
2,13 3-year Subscription 589 /HPE 350 340 302,4930 102 847,6200
2,14 HPE 3Y Tech Care Essential Service 589 /HPE 350 2 22 054,5658 44 109,1316
2,15 HPE Alletra 6000 2x10/25GbE 2p Kit Supp 209 /HPE 350 4 391,7364 1 566,9456
2,16 HPE Alletra 6030 Base Array Supp 509 /HPE (39¢0 2 4 873,0460 9 746,0920
2,17 HPE Alletra 6000 AF 46TB 1.92 Flash Supp 209 /HPE 350 2 13 076,4886 26 152,9772
Legem Bsago Asliogo 3ma3 2 1229 027,2064
3 Latgbg®gm Lsbsbo 1 3133
3,1 HPE StoreOnce 3660 80TB Base System 209 /HPE 350 1 154 443,3324 154 443,3324
3,2 HPE StoreOnce Gen4 Plus 10/25Gb 2-port SFP Adapter 209 /HPE 350 2 6 177,7484 12 355,4968
3,3 HPE StoreOnce Gen4 10/25Gb SFP Network Card LTU 209 /HPE 350 2 1,4868 2,9736
3,4 Uarg gt babsbo HPE StoreOnce Encryption E-LTU 509 /HPE (39W0 1 1,4868 1,4868
3,5 HPE 3Y Tech Care Essential Service 509 /HPE (39¢0 1 22 054,5658 22 054,5658
3,6 HPE StoreOnce 3660 80TB Base System Supp 509 /HPE (3500 1 36 392,7576 36 392,7576
Lo Lty bgeze Lbsbo 303 1 225 250,6130
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4 32073 5¢m60 4 333
41 HPE SN2010M 25GbE 18SFP28 4.QSFP28. Power to Connector Airflow Half 539 /HPE 350 4 38 726,982 154 907.9928
Width Switch
42 HPE M-series 10GbE SFP+ SR MM 300m Transceiver 580 /HPE (35¢0 16 2 115,4686 33 847,4976
4,3 HPE 100Gb QSFP28/QSFP28 0.5m DAC 289 /HPE 350 4 969,5706 3 878,2824
44 303IGO0MH0 HPE QSFP28 to SFP28 Adapter 530 /HPE 350 8 881,4010 7 051,2080
4,5 HPE SN2100M Rack Installation Kit 289 /HPE 350 2 1932,1320 3 864,2640
4,6 HPE 25Gb SFP28 to SFP28 3m Direct Attach Copper Cable 209 /HPE 350 56 1772,8320 99 278,5920
4,7 HPE SN2010M 25GbE Switch Support 289 /HPE 350 4 3 795,5054 15 182,0216
bgem 30099 BsGmeo 303 4 318 009,8584
5 5930 B0-53BH0mmo DC d6G5bdsm®o 2 3093
5,1 Palo Alto Networks PA-3440 with redundant AC power supplies 2dd/Palo Alto (39¢0 2 219 525,5362 439 051,0724
5.2 PA-3440, WildFire subscription, for one (1) device in an HA pair, 1 year (12 588/Palo Alto 35@0 2 42 1945226 84 389,0452
3J&owHo-sg@owm®o DC months) term.
53 3696dsmG0 Advanced Threat Prevention subscn;;t;zg for device in an HA pair year 1, PA- 580/Palo Alto @0 2 64 633,8746 129 267.7492
5,4 Partner enabled premium support year 1, PA-3440 599/Palo Alto (39¢0 2 65 524,0784 131 048,1568
begem 59099M0-5g@0w@o DC 36s6dsm®o 3033 2 783 756,0236
6 35L0v)M0o 0bgg6EMO
SFP+ SR 033039960
6,1 258Ub03g09w0 00319dsO 10GBase-SR SFP+ Transceiver, 10G 850nm MMF, up to 300 meters Pobgo0/10GTek 35¢0 30 29,0280 870,8400
9200bM3bo 535M0FMEMLmB
SFP+ LR m3@303260
6,2 258Ub03g09w0 00319dsO 10GBase-LR SFP+ 1310-nm, 10-km Pobgo0/10GTek 350 20 67,7320 1 354,6400
9200bM3bow 535M0FMEMLmB
SFP+ ZR 03303760
6,3 2505039090 e3LYdoO 10GBase-ZR SFP+ Transceiver, 10G 1550nm SMF, up to 80 km Pobgmo/10GTek 35¢0 8 749,8900 5999,1200
900bM3bow 535M0@MEMLmB
1G SFP-T m3&03o6o
6,4 399b039090 1931YdEO 1.25G SFP 1000Base-T, Copper SFP-T, RJ-45 SFP Pobgo0o/10GTek 35¢0 20 77,4080 1 548,1600

9000bMm3zbo 535M0@ MMM
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40/100 QSFP28 BASE - SR 40GBase-SR4 QSFP+ Transceiver, for MMF 100/150 meters (MPO/MTP) BoBg00/10GTek |  3scm0 12 119,0148 1 428,1776
65 | 3003000 3xdbboggergdyero 100GBase-SR4 QSFP28 Transceiver for MMF, 70/100 meters (MPO/MTP) | Bobgoro/10GTek | gsevo 12 174,1680 2090,0160
053L905@0 dmmbmgzbogn
53565 HoLmH 1m (3ft) MTP®-12 (Female) - MTP®-12 (Female) OM4 MM BoBg00/10GTek |  35cm0 12 203,1960 2 438,3520
66 | OM3 19000000 m3ognto LC/UPC-LC/UPC MM OMS3 Patch Cord, Im Robgoro/JUHUA | 1m0 20 13,5464 270,9280
3oB3meMooMM Technology Inc
67 | OM35 3906060 m3oznto HT-LCMM2DX-5M LC/UPC-LC/UPC MM OMS3 Patch Cord, 5M BoBgomo/JUHUA | 100 20 17,4168 348,3360
3oB3mMooMM Technology Inc
68 | SM>000003b0 3603900 |y 1 cMIDX 5M LC/UPC-LC/UPC SINGLE MODE DUPLEX PATCH CORD | BoBgoo/JUHUA | 20 14,5140 290,2800
35B30m6M©0 Technology Inc
1
6,9 SM 15 890®0360 m3G03060 JHT-LCSM2DX-20M - LC/UPC-LC/UPC Single Mode Duplex Patch Cord, 20m Bobgomo/JUHUA 3OO 10 29,0280 290,2800
39B 3060 Technology Inc
Lem 3sbowdo 0bggb@emo 16 929,1296
7 03580030 BerdssbryBds X 100 300,0000
8000360 QOMYdTIWYRS 3992 895,80
3L BoogEoo (wseo)
»008goEgaEo™ ,003Gr0gBIwo™:

BU ,,bogdoM0z39@ml bsbgerdfogem gamgd@mmboldgds“ a3l ,,x0-000 XaRO"

Q©OMJBHMGHo
93960 @)dcbgogs

©0MgJEHMMOo glilyozgdoLs @ EMaoliB03oL Lszombgddo
3OO0 3osdgoeo

Digitally signed by GT Group LTD
Date: 2022.11.16 15:10:15 +04'00'

GT Group LT
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b5OMOo # 2
4360379600 @33R

bl bgrg980bs s bsgsgol 8eg6mbobsgool (399603960 dmorberzbgdo

LUg Lg®39MgdOLS s BdEI30L 3MMgdEo
594BHovemo / sgEoemo HCI

Dm0 3H9dbozm™o dmmbmgbgdo

1531900H9BOL MREgds - Llsg

$0bs9@gds6g M 396G 99033l bE3MMNMYOOL MREGdOm
QO3 0683Mm®To300L, GMIgeoi dgodargds 3sdmyqbgdyero
0g65b FbmErm© 00 3060 56 30MgdOL JogM, MHMIgILYEG g3
590b {o®ommdomo bgdstmgs

Ly
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39bgo30L Fgbabgd, dodfmgdgwro - A3l ,X0-000 X3MF0“

1. @gbcogmol 3305035305 HCT 3ems@am®doliogols
390m0535090wo mmo HCI (30396-3m63960396¢ o) LobEgds wbos 390a30m@al 9096530090 mmbo asdmmzwomo

3396d0Lsb, mommgMEo  Mbs  TFMOEI3EIL  9MBsJWGd  gMod  Lozeg  dobogls O VMDD MG Bowso
235935 B5M056MdOL 3Jmby ,, Ethernet “3mdo@s@meb.

2. 350mm30momo 33563900

gmed  BJBHMOo:  sMomdgdHol  1U  Rack ULsdmb@oegm. «bos ogmlb  mBewbggrymgowo  bsbggghm  356s@sdo
2396003L9d0b5030L LsFoMHM 333¢gdGHom.

36mEgLeM0: 50565390 MOHO LJbEglio MomdOL 24 BOOMZ0, MBs3wgd 2.1 GHz Lsdsbm Lssmol LoBdsGHol 3HmEgLEGO.

Ogblogthgds:  s6obogzergd 1,536 GB DDR4  Mgaobdtmomgdmewo DIMM  (RDIMM, 6mdgeog 9w93smdl 3200 MT/s.
3sLdE9d0MYds0 2.0 $d-0cg DDR4 6Hga0LEmomgd«geo DIMM (RDIMM)-ob gsdmygbgdom, Hmdgwog dw98smdl 3200 MT/s
LoBdotom. bgMzgdl wbos 3Jmbogl 8.0 #§d-0g dbsmsFghs DDR4 s@z0m®m3zol d9domgdveo DIMM (LRDIMM)
209mygqbgdom, MHmIgeoE 93smdl 3200 MT/s-by.

o 9MHM 3WLEHIOL K 58YMO® b 3JMbEIL 5Mbs3gd gd3Lo BHIMBOEO gbliogMgds, MmdgEros Lsdmdsgwrm Mbws
04ml 2oBOHEOWO 535MOGMOWO (3300900 goMgdy.

053mbGGMmadgmo: LgM3zgMds Mbs WBOMB3gWYml sMBsIWgd ™o M.2 olgo OS Boot dmfjymdowmds RAID 1
3356&wGmom. (ESXi m39Ms30vamo LobiEgdol Rsbo@300050)

Jogero: oMobogangd 2 x 10/25Gb m®-3m®@E0sbo SFP28 Ethernet ss3@g®o. LyMzgdl b 3Jmbogl 100 aogsd0@0sbo
30OG0L 55337 gdol IbsMIsFIM.

069 x390L900: USB 3.0 dbstrsFgms bryew 5-0g: 969b653e090 1 Fobs, 969b53e0qd 2 oo, 500bs3egd 2 ¢1356s. bgMzgml
mbs 3dmbogl bLyMoo 0bEGHgMm3g0LOL FbsMmsFgMo.

PCle: bgh396L Mbs 3Jmbgl 5615653¢09d Lsdo PCI-gdudmgl 3.0 Lanem@ol dbstsFgMo, 5609653wgd m@o x16 PCle Lenm@ol
dbssFgo.

99 GOMOIMBMgds: 556530 gd mGo 800W Iqloghmgdgaro Latgbgham odseo 3semygbm@o 339006 FysHmbiogzol,
3656530090 94% 9839JEHwOMdO.

393M0gds: L) Y3 bgEo PoBm30L TowsmgngdBmeo 396G0WsEHMMgdO.

0b@MLEBHM00L BEBMEIOOL Bglsdsdolrds: byM3z9mds Mbws MBE@Wblzgwyml ACPI 6.3 dgLsd5d0b0; PCle 4.0 053Lgds00;
WOL 9bs6rsFges; Microsoft® eomaml bg®mogozs@gdo; PXE dbstqsFgs; USB 3.0 0s3bgdso; SMBIOS 3.2; Redfish API;
IPMI 2.0; mboggdbe gog®oemo 4.0; TPM 1.2 s 2.0 dbstrsFgMo; ©s0083600L 45030000mqdwwo bEsbs®@o (AES);
dmboggdms Ls3Toa0 ©80R3MOL LGHbsM@GHo (3DES); SNMP v3; TLS 1.2; DMTF Lob@gdgdol dsGomz0lL sMdodgd@rds
LgHZgMHOL  535MFMMOL dMIsBYdOL bsBobmgol (SMASH CLP); dmddgoo @oMgjdm®os v1.0; ASHRAE A3/A4; UEFI
(96000060 gogsmmmgdoo Firmware 0b@g®ggolol gmdo) 2.6;

bobiBgdol MLo@®mmbmgds: LyH3zgMds Mbws bOHMbzgamyml UEFI Secure Boot s Secure Start dbs®s3gms; Boomdol
33090 LoEwozmbol gqlgo; FIPS 140-2 35¢0©s30s; Loghmm 300EgMm0wdqdol Lyth@ozogoMgds; 3mbgoam®otgdswo
PCI DSS 9qLs0580bmdobomgol; @sdogg®ol asx3s0mmmqdmwo bEsbo®@o (AES) s dmbsggdms bsddaqo ©sdongmol
LEobamEo (BDES) d6omBghbg; 3mdgdomwo gHmgbnemo mlisg®mbmgdol seam®omdgdo (CNSA); bgdggmol dsGmgzol
3600500 BOHb39wYgmzzol MLsgMmmbMYdOL M9:503900; IGO0 JMbEHMMEOo LyMzgMol FsOMZ0L 3MMYMmTME
06¢96xgolgdby;  LAsOEG ds@osmo (PIV/CAC) s Kerberos-bg ©oxmdbgdommo  2-g3sdBHm®mosbo  930096¢08035309;
39839MHbgdgo 2obsbagdgdo - 3mI3mbybEdo FoROWms© bywdmfighowo ©s sdmf{idgdreo; MLsgMmbm swnygbs -
36030390 3OMAMTMo MBOHMB370YmEolL s0Eagbs bmdor 356y dyMTsMgmdsdo 3mA3MHmdgEomgdwo FW-ob
39003wgbolsls; 3HMAMmITMo  HOHMB3gWYmaol sdMWBIdOL Tglodwrgdemds; NAND-ob Musg®ombm §sdws; TPM
(Lobm 3EOGBRMMIOL FMmEMEO);

039653070 LobEgds: LgHhzg™ads Mbos MBOMB3gEYml vebarglo m3gMszowo bolEgdgdo ©s 30MEXEo0BsEool
3O0M0mwo bebgzgwymas - Microsoft Windows Server; Red Hat Enterprise Linux (RHEL); SUSE Linux Enterprise
LbgHgzgMo (SLES); VMware.

Bs8gbgByemo olihsbpory®o dstings s 30mgmsdriemo & dOb39ergmRol Hlbsghobegds:

e LobGHgdob @oLEWBEOMMTs ToMm3sd bs bbgzgarygml  dGMOMHIODY ©IxRwdbgdmwo  Msx303o
©OoLEBE0MHO  3MBLMEWo  30OHEHWIMHO  BsMMZOL VO3B  JMMs©, ©OLENBEOMOO  BsBH30MHMZS
USB/CD/DVD  @olgol 9s0mygqbgdom. 8ol «bs 999derml  ob@obgom®mo  36096¢0@sb  36myMmsdreo
MBOWB3IYmBol s 35GBIOOL  gobobergds  Bgool/LwMImOL/Lodomool  godmygbgdom s  wbs
3Jmbgl 3w GHonsdBHMMm0560 53096¢053035300L BBSMELF M.
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39bgo30L Fgbabgd, dodfmgdgwro - A3l ,X0-000 X3MF0“

196H39ML 6o 3Jmbgl B3gE0s Mo 1 2d/H0 OLEBEFOMMO FosMM30L SMEEo.

bgM390L Mbs 3Jmbgl Tglisdsdolo boEsgo, GMIgEroa 4dmygbgdvwo 0dbgds firmware-ol, EMHS039MHYOOLS
5 3OMyMedmwo  3md3mbgbEgdol  dgbsbgolbmgol.  3mB3mbgbEBHIdOL  MmGRsboHgds  Fglodwgdgeros
300339dBHgdol  @olaygbgdwo s Bomo  godmygbgds  Fgliodergdgmos  3ogdsmegzo  3MMYMmdMo
MBOHMB390Yyma30L 50gbs/FobfimeMgdolmgol.

19639635 MBS MHBEOHWBZgEYML 5396EHOL Ao6gdg FoMMZ5 OLEBEOWMO FoMHNZ0L 3MMEHOL Asdmyqbgdoom.
LgH39Mds> MBS MBOWB3gEYmL bgM3gMHOL 535MoGHMOLS s LobGHIIOL 3mbgoYMBSE00L (33E0WdJBdOL
dmbo@m&mobgao o BsfgMs. dolo sbTscgdom Fglsdewrgdgeo vbs 0gmlb 3MMdEGIgd0L OsABMLEHOMYdS
LHOsx30 25005(939E0L dofimgds LobEgdol Aswdsmmomdols EMMU.

bgedobsfizgomdo 1bEs 0gml LyM3ghbg oLEBBE0MMO §zmdol 3MmyMmsdgdo Android s6 Apple I0S-bg
595399369090 30390 bgeols Infiymdowwmdgdol 4sdmygbgdoom.

OoLEBEOMOO  3MBLMEWOL  gsBosMGds JOMOOMNMESE 6-0) FmIBTsMYBEOL M3gMsE0Mwo  LobiEgdol
9d5md0L sfygdsdy s dwdomdol ®mml. Microsoft Terminal Services Integration, 128-bit SSL @sdogg®s
o Secure Shell Version 2 dbstqos3FgMs. mbs «bGmbagargmlb AES s 3DES dbotrqsFgs d36omBgtbg. mbes
MBOHMB3gyml  obGHbEoMmo  3MMYMedwo  YHBOHMBlgEymaol  gobobwgdol  gmbdios.  Mboos
MBOHMB39ymU Java 9g3sbm 465530399000 obEIBE0MMO 30BLMEols GbotsFgMo.

dbomsFJMH0wo Mbs 0gml IMsgz5¢0 byMzgMol Bo@mgs - Group Power Control-ob 99339M000; X aw9B3M0
L0ddO3MHOL ORIMZS; KAMYBMMO 3OMYMTME0 MHBOHWO639WYmgBol gobsbegds; xaMaol 3mbxgoyMMoE0s;
X3IB0L  30OGMPEOHO 90 O TR0 ZOOGHMOEIIMHO  FJ0Y;  KAMNBIOO  wo39bHools
2395940 gds.

mbs 3Jmbeogl RESTful API 0b&qgaMs3ool dbstodqms.

LobEgdsd Mbs WBOWb3gEygmlb Fsd96gdgo  OLEBEOWOMO TBsMPFIMS, Moo FoLEIL Bgdbozol
9m3wgbgdo 306©s300 OEM-bg 96 93¢m6H0bgdme 3sGGbommBy Lobol 533MIsGHvIMo  Ggwgnmbol
b FgHoLomgob.

LgH3gOL Mbs 3dmbgl MBoBO®PBMYdOL sxs: GMIgwog s839690L MogOmMbmgdol 9609369gwrm3zsb0
539964 30900L bEs@Ell, LoLEIIOL MBsBOPBMGIOL LogMmm LEEWMLLS s MLOgMmMNbMYdOL FEAMTMIMIOLS
5 bgMH3gMHOL 3MbROYMHHF00L BEIM3I30L G3bJ30900L F0dE0bsMYg 3MbBOAMMsEGON.

d9Ls0dEgdgo  Mbs 0gml 9O OWs3000 MLOROMmbM  {odws, GMIgwos dgddbowos LgzgMgdol
993e95¢5300L F9fHy39G0LS s FooYghgdoliomzol.

Mbs 2osbbgl - IMPg39o LsdMdam IEZ0MM30L Tglobgd - LyMzgMol Idsmdol QolomBxmdILYdWS.

3. 1og230 dolsogo

390Mm05359g010 Loogol LobEgds «bs oyml dbmerme All Flash - NVMe 35030 ©5 ©s93999bgd<9eo «bs oyml
Mobargbo momdol PCI Gen4 ¢gdbmanmaosby

390Mm05359900 L3930 bs 0gml garogdobo All NVMe - Flash 35030 m®0b0Bbogoolasd s 935530m© oymb
30608369900 dom 3gdLso@by.

03)B602)0 LobGgds ©s Jsbdgizyero Gbsthsdgms:

Lo3ogol  dsbogo dbsGL  Mbs MIgOEIL 0bEMLEHMOOL  dmfiobsgg ™3gMeE0MEo  LoLEGHIIOL  SEOGHBMOTJOL
3B FoMNZoL, doo FmMolb Windows Server 2016 & 2019, VMware 6.x & 7.x, Linux s UNIX m3gMs30w9eo

LobEgdsb.

B9350085 03 TsbYGSBLHB:

dgbbogMadol dobogo wbs ogmlb  Fgammsgsbgdmwo s6obogegd 32TB  gsdmbisaygbgdgwo Loddgsg®oom,
005653090 x24, 1.92TB 0ol 3gdool 3sdmygbgdoom.

390m05359900  Lozegol dsbogo vbs ogmlb dmdbowro Mmam®E 39ME035mo  dsLTEHedol, 91939
3m6H0DMbGsmGo  TobdEHoedol  dgdombggzsdo  Tsbogol  Bsdgbgdmro  3GMyMedmwo  bHOWblzgwymaol
dbsHFgMH0m JoLBIMo Bgdbmemaool 3s8mygbgdoo.

39005359900 bogogol dobogo Mbs oyml FsldGsd0MYdsEO 5Mbsgamgd 24 NVMe Flash olzbg
3mE99Mwo 3mbGHMmMEgMol fyz0ol Tobol Bstyergddo s dmdsgsedo dglsdegdgo ogml 72 NVMe
03589, OLZOL sTEHIO0MNO FoRMI3LOL F5TMYgbgdOLLL FBIMMMYdOL gotgdmdo.

30m6H0DMb G BoldEOL Ggdbmermaons bos Lo IdMEIL BILIMIGOME GJIbmeEmyosl, bosg ol
Mbs 899demb dmEmeEmdol Brerol 4oo@9bs yzgus Bsld@sdwdo dgbabgol 3mb@mmegthby.
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dado:
®  390mm535901e0 B30l Fslioz0 MBS 0ymlb 0t gdo 56sbs3gd 128 2 J9dom/dgbliog®gdom momm
30bGHOHMgOBY Fo30mbz0ls s Bofigmol Mm3gGmaEogdolmgol.
o Bsfgmol Mm39Mo30gd00 BmE0sbs® IgWwo bs 0yml s 96 MbEs FmbEgl dmboggdms MRS
999 EHMMbIMR00L 258mMm30L 980bgg35d0. gl 99dsboBTo 56 b 0ymMl sTMI0WIIMIO BOFMYYdDY.
sbidobdgero 3eadgbo:

090Mm0535Hg00  Lozsgol dobogo dofimgdmwo Mbs ogml 96Mbs3wgd mMIsgo 3MbEGHMmMWgMHgdom s
96565300 8 x 1 2d0®B0/fd IP s 905653090 8 x 10/25 2d/Hd IP 3m®HGHgdom. 4zgws 390mmagsBgden 35Meml
Mbs 99demb 038oml bsbols boBds®gby.

™33H0doe©o ddomdobmzol — mommger Lsdmermem PCI Lewm@b mbs 3Jmbogls PCI Gen4 56 16 d/fd
LoRJoMOL 561565390 8 Brmgro.

3900535909 Logogob dsbogl sbgzg wbws 3Jmbgl 10Gbps s 100Gbps IP 3mMEgdol dbstrsFgdo.

3MdMGo 3bgmo GYBgHz0Mgds: 390mmezsHgdweo LoEsgol dsbogo Tbsdl by MIgMEgl yobsfowmgdman
AWMBSCE  3bgro  MHYHIMH30MHgd0L  ©OLZYPRL  FJIMmE35HDYOMEO  EOLZGOOLIZOL. MBSO  3bgwo
9H9MH3060905 31653047M0MHGIWMO Mbs 0yml 0bEMLEBMOOL 3MdEozol dobggom.

obgaro GbOGE39CImBs @5 boghpol m3§odobsgos:

390M0535Hg0ds Bo3ogds “bs MBONMB3geyml dgbsbzol 9139dGHwIMH™MdOL 3M0G03Mo obolosmgdgdo -
4005 -0 35(309, 8933035, MHYEO MBOHNMB3gEIYMRs 3MbEHMMEYMHOL Mbyby.

090m0535Hg0eds  bo3ogds bs  YHBOMBggEyml  OHMYMOE  9M0EYdOMIdNE0, 1g3) W©MIOLOMIINEO
ImE3MEMds 9MH0EOMEs Foliogol dogboo.

0900053590 eds LoEegds bs MBOMMBlgwyml Mmymeg 89w3md83gwo, sB93g 0993499990 dMEEMdYdO
JOMEOMEs© dobogob dogboo.

090m0035Hg0e  Logogl  <bs  3dmboogl  ©@mdgbgdol 393 gamMoBsgos  bbgoolbgs  sE30MHmM3z0L
33@0353006m30L 9BgIGHMM0 IPIBWOMmIOOLS s F93099330LM3Z0L. FoROW0sE - vPbs 3Jmbgl dmbsggdms
05b0ob g0 ©™Ibdo 96 (330 X AMRT0 boBHZ0MMZ0L S 30MEHWISMMO 53035300L bbgs MIghdo 6 iE30L
X399300 BsB3000030L dqlodegdEMds 9539JGIM0 EIEIOLOMmGdOLS s 89349ddz30LmMZ0U.

3gobogHo BmEBHMMIBoMGds / MMOL dmIghBHoL sALsbgzgmo sbigro: Fgdmmogsbgdvwo gbsbgol dsbiogo Tbs®l
mbs MFghgl 1000-bg 9@ ULBY3ImEGHL LUN/ImEwemmdom. dmdfmgdgerds mbs 250m0ygbml 989d@meo
969 qd0L FH9gbmeEMy0s, HMAMMOES Jod0LBsMmJds BfgMsby o6 vm3gmgbio ggMbos.

06935305 - VMware: 99000035H90¢9¢00 bogsgol 35030 830Mm© Mbs ogmb 0b@gatomgdmwo VMware-0056
5 ©53mfdgdmwo bos ogml VVOL-obomgob:

e 1By 0gml bgMEGHORO0E0MYdIMO VVol-By sxdbgdmwo Mg3er03s300Lm30U.

e bgeo MBS G9MHymb Hmamema 893maa39L, 51939 JOYOLOMGOS.

e 1B 3Jmbogl 3350008035305, HMT 0dMTomlb OMyMmEmE M3EH031M dmF3m396 (FC) s6bmb, sbgzy
ISCSI-0sb.

e 3bsMo oFoMmml sgadown dgobogh BmAEMAMIGOMIdL s dmdLabwMgdol boolbl.

e 3bsMo oFoMmml sToB3MSL.

Pst2905¢598¢e80ls @s Gglicrzyengdols gHhoro faddogro:

3900535990100 bs3ogol dsbogo »bos 0gml 3mbgoymmomgdwmmwo 3mbgoawdsszool goom fomEowdo, dsliogol
30BGHOHM@gOHOL BM00U, Jgdol Fgblogcgdols, 39bGH0EGHMMOU, 33900 Fysmml Rsczwrom.
56 MBS dmbgl FgliMmegdol EIRMIIE0s JOIO 3MA3MBIBEOL 96 3MBEMMEIMHOL 45w9FsMMIMBOL 45Tm.

oli30lL 3039600l Fbs6sF)6s s PsT0BIOS:

39905359900 L3930l Bolingo FbsMl »bos MFgMgl NVMe gangd Mo03900L bbgoalibgs ¢ggomdasb.
39905359900 L3930l Fologzo Jofimgdmeo mbos ogml AES-256 XTS FIPS g6 ¢ogo3o®mgdmeo @sdongthoo
©9&o™ LUN ombybg sdogdmewo NVMe 13¢0g8 ©M503g00L 2459mygbgdol go@gdy.
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G900 bstos Fgids:

99005359000 bogogol dsbogo MHOmMB3gLYMaowo »bs 0gml EOLIOL MH0Z9MHOL A6wYTsMSMBOLYSE
JOHNOOMNE5 b0 3530 LETYSEIGOOm.

©ob30L  odbodoemO  LOIIWsgzmOL Tobomg3o© - FosFY39BHOWdSL Mbs Foskbgl Imdbowrmds, Moo
95053LMUL y39es 9000035H90990 ©oligo 9OHm Ms0396ByY.

bgemdolisfigomdmds:

4. sgemo

390m0535H9000  Bogogol dsbogo Mbs  MBOHMB39WYMBEIL LsFo®mImML  bgerdobsfzmdmdsl  56obs3mgd
99,9999% 56 39090 35639690000 - 56 MBS 3JMbEIL FoMBoMMIMBOL O3 9B FoMGHowo.

56 9965 Bmbgl FglMmeErgdol YRMOOE0S M0 30B3bIBEHOL 56 3nbEHMMEIMOL 509FoMmsMdOL QodMm.

56 vbs dmbgl dbmegdoll EIAMOIE0S 3M0GH03MW0 FbBoMmEOFIMHOL odEH03mdYdIOL MM, OHMYMOOEGS
Firmware-ol g065bangdos, 35@hob 2obsbengds.

SCFOOIIOIPS:

36M5739GqL 1U Bobggoto Logsbol, msdmbg @oladsa®mqdgwro, dgboxg®obo bEsbosd@wmwo 19 owdosbo
05MHMgdOLMZ0L, LoFoMmm MmMToQ0, 339MH0R3IME A5BEsgd0L LodmbENgM BogMgdoms s AC @gbol 350gwom.
(19605 0gmb »HEMb3geyma0eo LsbgMzgMm 39605sdo gobmagligdolismzol LsFotMm 3mI3wg]Eoom).

565653190 18-3mG@E0sbo 1/10/25 ad SFP28 oo 4-3mMGH0sbo 40/100 g0 QSFP28.

3656530090 1-30mMEGH0560 3Bl /LMo 390JEOm, 5M3Bs3gd 1-3mOEH0s60 0b0-USB s s65b53¢gd 1-
36O G060 OOB 1 gd Ethernet ds®ogoo.

9656530090 MmMBo0 LoMgbghzm AC 33900L figstrm.

3656530090 MmEBo0 LatgBgM3m 396G OsGHMMO.

9656530090 8 GB LobEgdmmo dgblogMgds (RAM) s s65653¢09d 16 GB Flash/SSD

365653190 16 30 LoLEgIMEO dMRIMO.

365653090 300ns oymgbgds.

9656530090 1.7 Tbps 3034300l FomBomds.

5656530 1.26 Bpps 2,50090b5856200900l/0539853900 Loddeag@g.

3mbs3g003s 396090l Fsbsbosogbengbo:

3063000, 515939 G9bob30lL s oIEBOL T MeErgdol s6Jodgddmew.

2303563 1M0 BsOBMmgdOL Bmdgdo 9216 d50¢90©Y.

VXLAN, VXLAN EVPN, VXLAN s35G5®&mMs VTEP

VMware NSX 0b@ga0o30s 9056s3e9d 1000 VNI'-dog.

005 §3omdols IJmbg(Openstack) Ibo 0b@EHgy™sgos.

300 M0 JoMHIOWYEHO0BIEO0LS s FoadolodsMmgdol 3630980 (VRFESs), s605bs3¢qd 64-dcog VRF
0bLEsbgos.

005 bsgoo(openflow) 1.3 6 9d303s¢096@0 SDN 3mb@mHmeg®ol dbotsFg®oom. »bos 3dmbogl 30dMowwmwmo
9:7090L oIS F Mo.

IEEE 1588 PTP.

3o0M030L 93GMA>GHMH0 3065309M0300 0lgmo bgbsfgmadol asdmygbgdom, Mmymmosss Ansible, SaltStack, ZTP

o Puppet.

30050030 Jsbsbiosorgdemgbo:

802.1Q VLAN, Voice VLAN, QinQ.

RSTP, MSTP, RPVST, BPDU Filter & Guard, Loop Guard, Root Guard.
VRRP, LAG, MLAG, LACP.

0653500536 309960 3560039 (MAGP)

063)96890L0 s 3mMEOL 0bBmEsos, LLDP,

IGMP v3, IGMP snooping, PIM-SM s PIM-SSM

LEoGH03MMo JomdMmEo, OSPF, BGP, BFD, ECMP (569653c090 64 2%0)

2sgH0brgbols Jsbsbosorgdengdo:

RADIUS, TACACS+ & LDAP

FIPS 140-2 Lob@gdol wlon®mbmgds s NIST 800-181A 9glodsdolemds.

§30mdol 3mbEH®MEol bogdo (ACLs L2-L4 s 3cmdbdstgdeols dogH gablabomg®mero), 802.1X - 3mé @by
539996900 Jugerol H3mdol 3mbEHHmero.

CoPP, 3060l 0bmesgos



99dEHOMbo Ggbog®o SPA220002289 LgH39molomzol bsgotmm dmfiymdowmdgdols s sJuglysmgdol (1sbdwgzo dmdlsbmmgdoo)

Fs(0735

39bgo30L Fgbabgd, dodfmgdgwro - A3l ,X0-000 X3MF0“

o 3653500 368309300l B0, MMIgEoE 0bsbgds Bwgd/SSD bygsgdo, ZTP.

e sFlow (RFC 3176)/9d3035eqb6@0, JSON, CLI, WEB/GUI, SSH, Telnet.

e SNMPv3, NTP/SNTP, FTP/TFTP/SCP.

o 3mOA0L LoMzolgdwmo obobgs (SPAN & RSPAN), BER dmbo@m®obyo, dotgmwo dobgbgdol sbsgrobo,
A9w939EH©05, Mo MMI0 HOROL LOMEOIOL 30LEHMAMIJOO s BOWOHBGdO.

35@305390960/DAC, a002929¢70 2809930borgzob:
o 56565390 2x 100 o QSFP28/QSFP28 0,5 d DAC.
o 5Mbo3egd 24x 25Gb SFP28-sb SFP28-000g 3m DAC.
o 5M9b530gd 8x 10GbE SFP+ dm3zang ©0535%mbol 4o@aedigdo.
o 5M9bs3e9d 4x QSFP/SFP+ 500533960

5. Backup bolEgdol dmmbmgbgdo:
390M0535Hg0)eo Backup LobiEgdol Labsbo mbs 0gml meglgdoo 5955950 Llig-l 0bx3MsliGMMJEm®sdo dymg HPE Store

Once 5200 25005$939¢0g055056. b 25566l Foma¢ro YO0 3oE30s-3I3MGLO0S.

30H03H0 dMmmbmzbgdo:

30O BodBHMMo 56M5bs3egd 2U

Rack Mountable; 965 0gmb bOHmbggarymgowo
LolYOZYOM 3965580 296mz8LGdOLIMZOL LoFoM™

3M33egd@oom

Storage Capacity 80 TB raw, 56 TB useable

Data Transfer Rate

5656530090 2 x 10/25Gb 2-port SFP Adapter

Raid ol dbotqsFgco RAID 5 or 6
Backup Applications Virtual Tape Library (iSCSL FC), and NAS (CIFS, NFS)
Virtual Tape Libraries and NAS Targets dodLbodwd 192
Mogbgo
Source Appliances dodLodwmd 24
6. 32000%y39¢10l 3o BB
3 ARAUHOS:

39005359900 Logsgzo by ogml 890090 omdol b330l 3EOEBMMTs, MHMIgErog dglmegzsbgdl
OemymOE  3mb3zgMaomgdmwo, 1939 30396M-3mbgzgMyool  BbI30mboMmgdl, MmymeMaz dgbsbgol, g3y
295800030l M) 3000909 BolidBHed0MYdOl Yym3z9wa35M0 I9i39MbgdoL A509TY.

390053590 3eoGBMOTL bs 3dmbogl OO LTMMI0EIIWMdS (MO JSTMMNILWOM0, SBY3Y
d9bsbgol  3WsGHRMMIOL  L3oomgdolmgzol. mMmogg 3md3mbgb@ol Llswomgds wbs ogml LbOHMEwos©
5909300090900 EOLZOL HEsbsEr0 LBSWBLGOOL M3gMs300L goMgdy.

30396300mM0L  FboMsFgMs:  FgIMmmozoBdo  d3WOGHBMMIs  bs M BOHMB3gwYmBEIL  303960-
3mb39696G00L  LoTsmGHOZ39L  3BMdOO  3039M30DMMOLAD, GMymMoEss VMware / Microsoft / Linux
3OGBMMT5,  390PY39GH0GPOOLMZ0L  LogoMm  gggms o3 bbogdmsb (VMware) goooe©  J390mom
3039990 L3gE3080ISE0JOOLS s BMmMbMZbdOL TYLsdsdols.



99dEHOMbo Ggbog®o SPA220002289 LgH39molomzol bsgotmm dmfiymdowmdgdols s sJuglysmgdol (1sbdwgzo dmdlsbmmgdoo)
39bgo30L Fgbabgd, dodfmgdgwro - A3l ,X0-000 X3MF0“

O935085 ©3 TbYHSBLOOB:
¢ 990mm535H900 3eo@dBm®ds dmfhmgdwo Mbws 0gdbsl 96Mbs3wgd 4 MomEabmdols Qedmmzmomo
d653000 9Mo  3WsbiGgMdo, ToLFGHIV0MYPDSO  5Mbs3wgd 32-00g, 9G0bsIWgd 32 BHO  odmloygbgdgen
L0ddO3MPMD YOS 51b53gd 1,92 &Y ol3gdom bogsgzol dMgby.
*  MHOMMIMWO A5TMMNZL0MO dMS35 Y6 0gml 0dEIbs dmdbowo, HMI s0bsbmL s FmobIscMl Lozsgzol
360l dogero LoddErsg®y.

Os5(535

*  LOHMEWO 3EOGHBRMOIOL FoMmMZs MBS FmbEgl MIMsmE Fgdm:e35HgdMEo  3039H30DMEMOL JoMm30l
13960056 5 56 LoFoMHMYPIIYL FGI635R GOS0 ToMMNZ0L bgbsfymadl YmzgeEOOIMHO M3gMoE0JOOLMZOL.

*  MOMMINW  2IMM3E0m  dMo35L  Mbs  3Jmbgl  sTsGHdomo  Jugwol  dmEGo  oLEBEOMMO
9oMH30LmM30L. OLEDEOWE ToMmMNZoL b 3Jmbrgl Bs3MGMO odmymaowo Bwgd dgblogegds.

*  MOMMIMW  godmm3zEom  dMsgol  bs  3Jmbogl 3o Loogzmbol bmdol  gglgo,  Moms
MBOHMB3gyml, ™I 67d0Lbdogl  LoGwegosdo - 3OMYMedNo  MHBOHMBINYMRS  MOZOLMRIEI0S
4mM39¢a356M0 993960bgdoliysb s d9vdergdgeros dobo 3md3mmdg@omgds Bydolidogh g@edby.

Ombsgglos ospgs:

o  990mm535Dgdmds 3eo@GBMMBod Mbs 49dmoygbml yzgms NVMe 3¢mgd ©@Mo030 dbmenm bogaogol
dOobomgol.  gzgws  9gdmoegzsHgdmo  NVMe qgwgd  ©Ms030  bsgogol  d0gbg  mbs  ogml
30bx0aMMHoMgdmwo  G9dbozmmo  Lsdwgewgdol Mool  swaMmMomIom, OGMIgEog  0m35woLobgdl
565653090 sdo EOLIOL JHMPMMLYE 45w)ToMICISMBDL.

e Bgdoldogmo RoIMMZE0MO  dMO30L  Q9YFoMMomdsd 56 wbs Tgod30Mmlb  Fg0e35HgdYEo  ob3gdol
LogMM MomEYbmds.

AbOgB:

e J99mmi35Hg0e 3eo@BMmMIL Mbos 3Jmbgl bs®o, 2s8moygbml yzgwms dgdmmagzaHgdmwo olizo
bogogol dMgBg Im3gdMEo  30MEHNPWMMO  EMS03900LMZ0L  OHMAMGME  fogombgol, sbgzg  Bafgdol
M396530900bM30L s 56 Ybs FgIMOBRIGYEML M SO 33560900 gobsfiowgdoo.

e 56 Mbs dmbgl dgLEH¥EGdOL EIAMOOE0S 3OOEH0IMWO FHBoMEOFIMOL 59dEH03MdJOOL ML, MHMYMMHOEFS
Firmware 56560395, 35@Bob aobsbangds.

359055050280 9020 FBHOO:

¢ 9900mm35H90M0  3WoGHBMOTs 56 b 0gmb  3MER0AMOOMHIIMO  ghmo  gomdsMmsmdol  goMgdmdo.
dmfmgdgeds Mbs 990dMdoml obgomo oBsobo, GMI Logsgol 9MHgd MBOHMB3gwygml sM9bs3wgd Ebeo
0mbs3900L  bgandobsfizmdmds s VM bgadobsfizeomdmdols 8gbstbmbgds 8gmagabgomwmo  3039M30bmmol
3wsbBHMmobyol 39d39mdoo.

o 56 Mbs dmbgl FguBrmagdol ©IMEEIE0s LoEsgol BMgbg ghomo 3m33mbgbEHol 96 Bgbsbzol  3356dol
23099956050MdOL 45T

CPU > 00b3900L dboMadgms: 899000035D90wen 3eoG@m®mdsl v9bs 3Jmbogl 89Ladwrgdemds, dbsto smFomml
Intel-ols 56 AMD-U s bbgoslibgs NVMe 30098 (393500000l 0olizndl 03539 3esb@gedo.

vVol 0b@&9a®530s: 8900935500 3wo@Rm®™ds 930MHmE bos 0gmb 0b@gatmomgdwymmo VMware- 056 s ¢bs
0ymb bYOGOBOE0MJOo VVOL-0bm30L. 3ero@GBm®mdsl o6 bos ol FoMmEal Ms0dg Lsbol sdbdatg 3MmyMmsd o
MBOHMB390yme3s VVols-096 358sHmvgens 3w9350mdoliozol s bs MHeMbzgwryml 89dwgyo:

o 3odBm®ds FboMb Mbs MIFIMEIL OHMAMEE 8930990350, 51939 IOEOMmYBL VVol-gdolmgzgol.
o 3odBm®ds Fbo®b ¢FgMl vVols-ol sggado bLrMsmb s JmdLabw@gdol bo@olbl.
o 3oGBm™ds FboMlb MF Ml sdorzml vVol-gdolbmgob.

@OBe3560 80bodmmobgo, AT Gbstos Fgms s sbserodozs:
3900535990 3o@BMmMIsL bs 3Jmbgl WHMBEMZs60 IMbo@m®mobyo, Al FbsMsFgMs s sBswo@ozm®o
dM535 3OMJBHOMo FsOmM30Ls s MOLIOL FLsdEoMYdEs. s0bodbolmgol yzgws LogoMm @woEgbbos
9939600 Mbs 0ymb Ggmog3sHgdsdo. OHVREMZs6ds Fmbo@m®mobyds, Al dbsMsFgMed s Bsgro@ozol dMsgs0
b JbObggerymb dgdgao:



99dEHOMbo Ggbog®o SPA220002289 LgH39molomzol bsgotmm dmfiymdowmdgdols s sJuglysmgdol (1sbdwgzo dmdlsbmmgdoo)

39bgo30L Fgbabgd, dodfmgdgwro - A3l ,X0-000 X3MF0“

36OMAMIMWo  MHOHMB3GEYMBoL  2obobergdols s  3oBol  aobsbargdol  M193mdgbsgogdol  dofimegds
36M5g GO Qo 30 GHBMMIsLosd 053530060900 3960x89HOMWO 0b603M5LGOMJGHOHOL
068306HFoMgdMEMdOm.

33GMISGHNMO® 50339NML 3OHMAMTNM0 BOWBb3gymaol 0bLEGIE30s, MMIgEoE 990dwWwgds 5616053B9dSM
04l b330l IMYLMSb 39380M9d Lb3s 0bREILEHMWIEBHOME Bofowgdl.

Jmodo  obGmOowmwo  Loddwosgmol ©@s  gueeEgdol  GH9bgbool  sbooBol  Me®Mgls  WIGHIYMO
MBOHMB390Yyma3s 65geolbdgzo, ©sdsEgd0mMo FMMbools Bo®mzol, 67d0ldogMHo Imfiymdowwmdol (3oBolweo
96 306G MM0) ©sYgbgdol 96 G508 3MMAMTMWo M HEOHWB39WwYmzol oYgbgdol LsFoMHMgdOL ocgdy.
d9OHMEgdol  9b5¢oBHoIl Mbs Fggdemlb I/O-L sdws /O BmBol  30LEHMAGMIGO®, 0gbEHOROEMIdS
5600803600 s d9dmbggzomo 1/0 s AI-bBg ©sx3mdbgdmeo HGR)3900L dofimgds 3mdsmdol 3Mmdegdgdol
2090bsbfmOd .

50dmxubgzcol  dmdbIomgdeol dogh  TbsMsFIMHobm3zol  Rsbsfgmgdol  Fofimmadol  59930wgdEMds,  MoYb
dbsM5FgML 996985 LoFoMmMm 0bxMMToE30s 53EHMToEHWMO® o Bo3600 3w HEGHBMOT0WI6.

MBOHMB39yml Fbs®msFgMmol 89dmbggzol obGHm®ool dofjmgds, GMIgEoi MgaoLEMOMGdME0s TbstsF MOl
2329600056 M39M5E090 9839JGOMDOM. F5b Bomgms vbs sh3gbml botrs FgMol dgdmbggzgdol 3GmaEgb@mwo
0563969090, HMIGE0E 93GMIIGHMMS I0LYYMS bgwoom.

mbs 999dwml »HOb3gmyml gMmo s@TsliMvyegdgwo g, MHMIgog dmoEogl dmbsigdoms d983EoMmgdol
3996mma0980L256 LogzmEoL IBMY30L Lbzo@ILlbgs FMOGHOIMW s SMEOWIdYEY  s139dBgoL, Tmboggdome
53308 dBoymxbsl  (Mmyméi  RPO,  sbggg  dgbobgol  3s00Lb  3gMomdo)  Logogbg 398390090
3WsloxkoEoMIBMMWO  53EI03530900LM30L S 593¢035309O0LMZ0L  39GLGHMmMBOL  Fggygdol  dgdpmdo
50©960Lm30L IBsYMebs.

MBOHWB3gyml  BLoxsblowol LMo bdgds s gblobEamML  dglsdsdolo fgbo 3mB3MgEHM  306MmddDY
94Mbmdoom.

MBOHWB3gYmL 53BHMTSGMOO gobobergdols H93mIgbsE0gdo MHMYMOE 3MMyMmsdvymo MbOwb3gymgol, g3
335M5@MMOL Fglobgd, 3063090 0blEMd309000 0dol dglsbgd, vy Mo Mbs gobsbergl s Msdgboo.

Cloud Native Data Console: HCI-ol 990mmas35%900eo bogogolb dMgl b 3dmbogl 0®wdemgsbo dmbsggdoms
30bbmero dsMmz0Lbm30L.

Oedbsbeydgdol bstobbo:

39900535900 3eo@RMMIsT Ibs HOMB3gmyml bgM30Lgdol bodolbo (QoS -0mbsgdms 4os3gdol
9dLobMgmdol batobbo s 3arsbo) dbsMsFghs s IOPS s 30/§d dm398w9ee dmbaggdms dgbsbzol dgdbggomo
3MbGH®MEolmgzob.

9900535900 3eoGBMMTST 53BMTdGMEO© s gobsbmmEogurml 9mbsgdos 4ows3gdol dmdLsbryMgmdol
bomolbo s 3asbo, Msms 1530056 5030 Ml 9Mmo b53YTsm EOEZ0M™MZ0L JogM LbsgMoM Bs3o30 MOl SmZOLGd..

obgero HbGLE39CIBs @5 bogrol m3G0dobsgos:

390053590 ds  3oGHBMEISd b MBOHMB3gwyml dmbsggdms 989dBHMOMMBOL 3HOG0IMWO JEMBSEIMEOO
3oboliosmgdEgdo - bsBJos ©IEWBIOMYds, babdows 8933035 s bW MHBOHMBIGEYMRS Ymz9gEy356M0
A9 gd0L IYMIIEOOL d5M9ag.

dmbs399ms 99539dEHwIOMBOL 439ws HBgimawbodbmwo Bobsliosmgdguro Mbs 0gml FGddsMm0EHI© AWMBSEIMHO S
mbs  3Jmbogl FgbodEgdemds Fgootmls dbbgowro dmbo3gdgdo yzgwes VM-do s dmbsggdoms Logsgdo,
95003 3oogdG0Mgd0s/ 89d060ow0s deErs@Rm™mdsdo.

390053590 ds 3Eo@BMMTo0 JOHNOOMMWS® 1B MHBOWDZgLYmL MMM 5M0EMBE0MGdwIEo Imbsoggdos
05Bgd0U, 515939 OWOMHYOIYEO IMbsEgIms BoBJOOL TBMSFIMS 3EOBHBMOToL dogboom.

3900535990 0s  SoBBMEOTST JONEOMMWI© by MBOMBIgYml HmaMGE 8939ddmwo Imbsigdos
05Bgd0UL, 15939 960589931980 BMbEgTMNS BsHYOOL TBIMLFIMS SEsGHRMEOTOL dogboo.

dgoliogero geyder (L6930m30) / om0l sabsbygemo sbiemo / 6eaenemzs60 sbicnols ganmbo/ oobgemo 3emembo

9900035090 ds  3EroBBMOMTSd by MHOMBlgYml  9Msbs3egd 1000-bg dgBo dgobog®o Snapshot - ol
dboOoFMs dm3gdmeo dmbs3gdoms d9BoLmzol. dmdFmgdgwds Mbs 259moygbml 989G Igueryegdol
39360m@m00, HMPMOOE55 39@T0LTM0Gds BgMoBY.

439 9949boends LB3AMEHTs bs MBMMB3gymls JEMmdICIHO EILIOOMYDS s T9393T30.
39005359900 3Eo@RMMH T3 bs MbMmbzgErymlb IMsgzswo bLbg3dm@ol, 3embol @s MHY3wo3s3ool Lgbool
b3, IglitrmegdsBg Mro08g Bgdmddggdol 4ocgdy.



99dEHOMbo Ggbog®o SPA220002289 LgH39molomzol bsgotmm dmfiymdowmdgdols s sJuglysmgdol (1sbdwgzo dmdlsbmmgdoo)

39bgo30L Fgbabgd, dodfmgdgwro - A3l ,X0-000 X3MF0“

065390075 F0gnosbrads s sToRIOSs:

990Mm0535H900ds  3eo¢BmMTod bs FglmsgsBmb LogmbEmmem 8gxsdgds, MHmIwgdog LEowEgds T10-PI
UGobomAL. Lo3mbEMmem dgxsdgds 53@MIoEMIMs© Mbs 508MmahgbEgl s M930sb 0EoWwgdEIL F93MIJRL,
Hdwgdog Homdmoddbgds 3500 /sGMOlHmMo ozombzol b PRsfgmol Bggasw, Mmdgwblsg T10-PI o
993035 gbEmE0o 8909mfdgdol dgx 58900l LoliEgdgdo 396 4s8mabfimegdab.

0900035900 3EoGBRMMT>  NYHOHWB3gymaowo  Mbs ogml  AES-256 XTS FIPS Ug®@oxo3otmgdoeo
058090336000 ©YEGHOYO dmbo39900 d5BOL EMbHY sdoxMEo NVMe 1398 6503900l 358myqbgdols 4o6gdy.

@OoliBsbosHo Gg3aro3560s:

300050 dmmbmzgbgdo

390Mm0535H900ds  3WoGBMEOHTST Fbomo Mbs IFoMmmb  FBOHEO  JWsbiGIOL Lbgsslbgs  syowby,
595L06, YBOHMB39WYMb, HMP MEOIs0 BsHgMs 9bsMbmBIdME0s MOMMYME 5QYHOWL. M3OGOS SROWIODY
b 0gml d8mdow©mHo 3wo@Bm®mIol doaboom.

090m0535H90  FWoBHRMOIL  Mbs  3Jmbgl  FBMWME  ITSGHIPOMO  (33¢0WGdJOOL  A58gMEdOL
39150 gdMBS MM LooEL FMMOL (30MZ9WOWPO S FYMESO).

090M0535H90ds  3WoGBMMPsd Mbs M HeOWbzgaygml FAN out sLobdHmbommo MHg3¢ro3sEos 30M39a©0
9009056M9MB0D 5656530090 MO TgMMOE 50l I 39«90 ImELYEMdOl / Imbsizgdos bogsgolbomgol. dsb wbs
MBOHMB3gyml  Imgbogrmds,  Moms  gobolsHM3mML 3939 3M9R030 MOMMIMWO B30 3O300L
MOHMOYOHOMIOLMZOL.

@03gbbogdo: ImIHmgdgwds Mbws MHBOWB3gEYml woEgbBos yzgms 3M0GH03MM BMBJ30sDY, OHMAMEMOES
L0dAEHZMOL FORBIMNMYDS, BBI3MEG0, Mbgwo 3embo, Mg3w035305 s IMbs3gdms 293gdol FmALobwyMgmdol
bsGobbo s 3wsbo. 999amddo @ 9bs oyml LsFoMm ©s3sBHIP0M0  3OHMYEMTMMo  HEOHMB3gEYmmol
@0396%00oL Immbmgzgbs Imdogaco bLoddrsgMol dsbsbargdolbmgol.

7. 3d&onmo- sdéom®o DC 86sbedsmmo (sd3sgo boli¢gdgdo)— a®o fiyzomo (HA sd@omGo- sd@omeo)

090053599090 NGFW «bs 0gml ¢0o@g®o gomGByMol «gobamgls xsmlbm® 3350653380 Lafomdml
JB9Eob BooMzmEgdolo;gzob.

3900053599090 NGFW ¢1b0s ogmb Lgd@ozogotmgdoemo cTUVus, CB ¢lsg®mbmgds, FCC

3wosbo A, CE 3sbo A, VCCI 3ewsbio A, KCC 3esbo A, BSMI 3amsbio A - gdoon.

090m0535990 NGFW-U o6 bs 13oMHqdmogl 45053300035 MisgO®mbmgdol gsbsbangdgdols
39L50mfIgds© o 0BLEIWSEFOOLMZOU.

390m00359g0  NGFW-U  «¢bs  3dmbogl  0b@ga®momgdwmemo  sbge®modagdol  dglsdergdenmdgdo,
6903 96 BoFoMMdL sT5EHIO0M 535MOGMBL 5bM0TGOOL 396960MmgdOLMZ0L

990053590 ds NGFW-0 «bs 56LsH0gmhml  93¢003530900 3mGE0L, SSL/SSH  ©sdoggmol b
2590yqbgdmo sg3smommo @gdbozol dombgsgsc.

390m0535H90mds NGFW-05 ¢bs  mobobmlb  ©omoaqbgaro  9303530900L  35¢9am@mobaogos
300E030L 3MBEGHMMEOU, LsgM®mMbggdol Lslsdsmmem 9JudgmEobol 96 sbsgbool 0IbE0x03s300L
3996m@ma00L gobgomamadolmgob.

3900535990090 NGFW 9605 0gml 81690003500 8984935390900 MlogOHmbmgdol a50sfgzgd@s (o6
33@035300L  bogmb@GH®mmenrm Blade - 0, GMMIgwwlsg 5§38 doGomoo Lobgwdfoxm obldgddomgdol
BO0MZM0).

390m00359900  NGFW  v»bs oygmb  ,natively“-o 0bjg0bg®00l  94mbg  dmfjgmdowmds, gMHoo
3505 MMHO 53853900l 5MJ0GJBHNIM0m BHE5030L ©sTw8s39d0LmZ0U.

390m0035990  NGFW-U vmbs  3dmbgl  0639g3MoMgdmwmo  GMogozol  gm®mdo®mgool  1wbdzos
(0mbo3gdms 3505390l BmdLabwyHgmdol baMobbo @s Jesbo) Fysmml/ebodbmegdols IP, 3mM@Eob,
3OMEHMIME0LS S 53035300 LoBwydz9wwby.
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